
 
                                             ISTITUTO COMPRENSIVO DI LATISANA 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
  “CECILIA DEGANUTTI”   

Sede:  Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD) Tel. 0431 520311/511061  – Fax 0431 50155                                                         

  C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 e-mail: udic835003@istruzione.it 
  

 

All’Albo on line 

Al sito web della scuola 

 

Oggetto: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento . 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità –espressione creativa espressività corporea);  

 

CUP: C95B17000330006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 “Competenze di base”; 

PRESO ATTO della nota MIUR prot. n. AOODGEFID/38409 del 29/12/2017 e dell’elenco dei progetti 

autorizzati per la regione FVG 

VISTA la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID/197 del 10/01/2018; 

VISTO   il decreto del Dirigente Scolastico prot. 1583 del 05/02/2018  di modifica del Programma 

Annuale E.F. 2018 

VISTA la delibera n. 6 del 23/03/2017 del Collegio Docenti; 

VISTA la delibera del verbale della seduta del  Consiglio di Istituto del 10/04/2017;   

DETERMINA 

di conferire a se stessa, Prof. ssa Caterina Mattucci, Dirigente Scolastico dell'I.C. “C. Deganutti” di Latisana, 

l’incarico di  Responsabile Unico del Procedimento per la realizzazione del progetto PON identificato con il 

codice: 10.2.1A-FSEPON-FR-2017-11 come di seguito specificato: 

Codice identificativo 

progetto 

Titolo Modulo 'Importo Autorizzato 

Modulo' 

10.2.1A-FSEPON-FR-2017-11 

Senza parole: suoni, movimenti ed emozioni per pro-

muovere il bambino 

€ 5.082,00 

Senza parole: suoni, movimenti ed emozioni per pro-

muovere il bambino 1 

€ 4.873,80 

Non abbiamo  bisogno  di parole € 5.082,00 

Non abbiamo bisogno di parole 1 € 4.873,80 

Importo totale del Piano € 19.911,60 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   prof.ssa Caterina Mattucci 

UDIC835003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003409 - 19/03/2018 - VI1 - U

Firmato digitalmente da Mattucci Caterina

mailto:udic835003@istruzione.it

		2018-03-19T12:11:25+0100
	MATTUCCI CATERINA




